CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Số: 886/LCT-VP

Thứ, ngày
Ông: Trần Tấn Lợi

Chủ tịch UBND xã

Ông: Đinh Thành Nhân

PCT.UBND xã

Ông Phạm Hoàng Vũ

PCT.UBND xã

-Sáng: Làm việc bình thường -Sáng: Làm việc bình thường
-Sáng: Khai giảng khóa tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ, công chức,

viên chức thuộc phạm vi quản lý của Bộ KH-CN giai đoạn 2025 -2026

-Chiều: Hội nghị triển khai công tác bầu cử đại biểu QH khóa XVI và bầu cử

Đại biểu HĐND các cấp NK 2026 - 2031công tác kiểm điểm và đánh giá xếp

loại năm 2025, thực hiện theo kết luận Tổng bí thư

-Chiều: Hội nghị triển khai công tác bầu cử đại biểu QH khóa XVI và bầu

cử Đại biểu HĐND các cấp NK 2026 - 2031công tác kiểm điểm và đánh giá

xếp loại năm 2025, thực hiện theo kết luận Tổng bí thư

-Chiều: Hội nghị triển khai công tác bầu cử đại biểu QH khóa XVI và bầu cử Đại

biểu HĐND các cấp NK 2026 - 2031công tác kiểm điểm và đánh giá xếp loại

năm 2025, thực hiện theo kết luận Tổng bí thư

-Sáng: Tiếp đoàn làm việc của Sở Tài chính. -Sáng: Tiếp đoàn làm việc của Sở Tài chính.
-Sáng: Triển khai công tác kiểm điểm và đánh giá xếp loại chất lượng đối với tập

thể, cá nhân năm 2025

-Chiều: Làm việc bình thường

-Chiều: Rà soát tháo gỡ khó khăn đẩy nhanh tiến độ giải ngân nguồn vốn

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng NTM và giảm nghèo bền vững

năm 2025

-Chiều: Làm việc bình thường.

-Sáng: Làm việc bình thường -Sáng: Làm việc bình thường -Sáng: Làm việc bình thường

-Chiều: Làm việc bình thường -Chiều: Làm việc bình thường -Chiều: Làm việc bình thường

-Sáng: Họp Ban chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 -

2025

-Sáng: Họp Ban chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021

- 2025

- Sáng: Họp Ban chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 -

2025

-Chiều: Làm việc bình thường -Chiều: Làm việc bình thường -Chiều: Làm việc bình thường

-Sáng: Sở Xây dựng làm việc về công tác triển khai lập, nhiệm vụ, quy hoạch

chung đô thị và nông thôn trên địa bàn tỉnh An Giang, giai đoạn 2025 - 2026
-Sáng: Làm việc bình thường -Sáng: Làm việc bình thường

-Chiều: Làm việc bình thường. -Chiều: Làm việc bình thường -Chiều: Làm việc bình thường

Thứ 7

06/12/2025
Nghỉ Nghỉ  Nghỉ

Nơi nhận:

- TT.ĐU, HĐND, UBND xã;

- Trưởng các Phòng;

-Trưởng CA-QS xã

- Các trường trên địa bàn;

-Các ấp;

- Lưu: VT.

Nguyễn Tự Trọng

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC UBND XÃ CHỢ VÀM

(từ ngày 01/12/2025 đến 07/12/2025)

Thứ 2

01/12/2025

Thứ 3

02/12/2025

Thứ 4

03/12/2025

        UBND XÃ CHỢ VÀM

Thứ 5

04/12/2025

Thứ 6

05/12/2025

Chợ Vàm, ngày  04  tháng 12 năm 2025

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chủ Nhật

07/12/2025
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Phụ ghi: Giao Công chức và cán bộ phụ trách chuyên môn tham mưu chuẩn bị nội dung văn bản gửi TT.UBND xã trước họp 01 ngày.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T09:00:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd.chovam@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!